
Fiche horaire ligne 86 pendant les travaux de Larnod

Titulaire : KMJ
Code voyage R01 R03

Jours de validité lamjvs lamjvs
Pugey - Les Clairons 06:56
Pugey - Haut Bonnet Rond 06:58
Pugey - Chemin du Loup 07:00
Pugey - Bas Bonnet rond 07:01
Pugey - Carrefour 07:02
Pugey - Village 07:04 08:04
Beure Escale 07:13 08:13
Besançon-Pont de Velotte 07:15 08:15
Besançon - Creuse 07:17 08:17
Besançon - Passerelle 07:19 08:19
Besançon - Faubourg Tarragnoz 07:20 08:20
Besançon - Canal Tarragnoz 07:21 08:21
Besançon - Lecourbe 07:22 08:22
Besançon - Nodier 07:23 08:23
Besançon - Pôle d'échanges Chamars 07:25 08:25

Kilomètres Commerciaux
Capacité Véhicule

Code voyage R05/06
Jours de validité lamjv
Besançon - Pôle d'échanges Chamars 12:40
Besançon - France 3 12:46
Besançon - Lecourbe 12:47
Besançon - Canal Tarragnoz 12:48
Besançon - Faubourg Tarragnoz 12:49
Besançon - Passerelle 12:50
Besançon - Creuse 12:51
Besançon - Pont de Velotte 12:52
Beure - Éscale 12:54
Pugey - Village 13:03 Dépose et prise en charge, mise en place de la billétique et girouette retour
Beure - Éscale 13:11
Besançon-Pont de Velotte 13:13
Besançon - Creuse 13:15
Besançon - Passerelle 13:17
Besançon - Faubourg Tarragnoz 13:19
Besançon - Canal Tarragnoz 13:20
Besançon - Lecourbe 13:22
Besançon - Nodier 13:23
Besançon - Pôle d'échanges Chamars 13:25

Code voyage R09 R10
Jours de validité lamjvs lamjvs
Besançon - Pôle d'échanges Chamars 17:35 18:40
Besançon - France 3 17:36 18:41
Besançon - Lecourbe 17:37 18:42
Besançon - Canal Tarragnoz 17:38 18:43
Besançon - Faubourg Tarragnoz 17:39 18:44
Besançon - Passerelle 17:40 18:45
Besançon - Creuse 17:41 18:46
Besançon - Pont de Velotte 17:42 18:47
Beure - Éscale 17:44 18:49
Pugey - Village 17:53 18:58
Pugey-Les Clairons 17:56 19:01
Pugey - Haut Bonnet Rond 17:58 19:03
Pugey - Chemin du Loup 17:59 19:04
Pugey - Bas Bonnet Rond 18:00 19:05
Pugey- Carrefour 18:01 19:06

LIGNE 86 




